

## Suomen Jääsirkus Ry järjestää Näytösohjelmakilpailun Helsingin Jäähallin harjoitushallissa 13.4. klo 14-18

Suomen Jääsirkus ry kutsuu taitoluistelijoita näytösohjelmakilpailuun. Kilpailu ei ole STLL:n alainen kilpailu, joten osallistujalla tulee olla voimassaoleva tapaturmavakuutus. Järjestäjä ottaa tapahtumaa varten vain lakisääteiset vakuutukset.

### SARJAT JA ARVOSTELU

Kilpailu on vapaamuotoinen karnevaalitapahtuma, jonka tarkoituksena on luistelusta nauttiminen. Kaikissa kilpailusarjoissa miehet ja naiset sekä pojat ja tytöt kilpailevat samassa sarjassa.

1. Isot yli 13-vuotiaat, tytöt ja pojat, naiset ja miehet yksinluistelu.
2. Isot yli 13-vuotiaat pari tai ryhmä esitys: tämä voi olla muodostelmaluistelun muunnoksia, pariluistelun tai jäätanssin esityksiä, pieni ryhmänumero jne. Tärkeää on musiikin rytmiin luistelu ja musiikin tulkinta. Ryhmän koko: 2 - 10 henkilöä.
3. Pienet alle 12-vuotiaat tytöt ja pojat yksinluistelu
4. Pienet alle 12-vuotiaat tytöt ja pojat pari tai ryhmä esitys: tämä voi olla muodostelmaluistelun muunnoksia, pariluistelun tai jäätanssin esityksiä, pieni ryhmänumero jne. Tärkeää on musiikin rytmiin luistelu ja musiikin tulkinta. Ryhmän koko: 2 - 10 henkilöä.
5. Minit: alle 7-vuotiaat tytöt ja pojat musiikkiluistelu sarja. (Alle 7-vuotiaat voivat osallistua joko musiikkiluisteluun tai pienten sarjaan.)
6. Aikuiset: yli kahdeksantoistavuotiaat yksinluistelu
7. Aikuiset: yli kahdeksantoistavuotiaat pari tai ryhmä numero. Ryhmän koko: 2 – 10 henkilöä.

Kolmetoistavuotiaat saavat itse päättää mihin sarjaan osallistuvat.

Ryhmien luistelijat saavat osittain itse päättää kumpaan ikäryhmään kuuluvat. Jos esimerkiksi ryhmässä on neljä (4) alle 12 -vuotiasta ja kaksi (2) yli kolmetoistavuotiasta, saa ryhmä itse päättää sarjan. Ilmoittautumisten jälkeen voi järjestäjän kanssa keskustella sopivasta sarjasta.

### OSALLISTUMISMAKSU

Sarjat 1,3 ja 6 20€ per luistelija.

Sarjat 2, 4 ja 7 10€ per henkilö, kuitenkin korkeintaan 50 € per ryhmä.

Sarja numero 5 10€ per luistelija.

Osallistumismaksu maksetaan Jääsirkus Ry:n tilille ennen kilpailua. Järjestäjä lähettää laskun s-postilla ilmoittautumisen jälkeen.

### KILPAILUSÄÄNNÖT

Kilpailussa kilpaillaan siitä, mikä ohjelma on parhaiten musiikkiin luisteltu ja musiikkiin sopiva. Luistelijan persoonallinen ilmaisukyky palkitaan.

Kilpailussa ei tarvitse esittää vaikeita hyppyjä eikä piruetteja, eikä niitä erikseen arvioida. Ilmeikäs ja musiikkiin sopiva luistelu on tärkeintä.

Kilpailussa noudatetaan normaalia reilun urheiluhengen periaatetta. Kaikkia esityksiä ei laiteta paremmuus järjestykseen. Kunkin sarjan paras esitys palkitaan. Lisäksi jaetaan runsaasti tunnustuspalkintoja. Lisäksi jokainen ensimmäistä kertaa taitoluistelukilpailuihin osallistuva saa palkinnon.

Esitykset kommentoidaan positiiviseen ja kannustavaan sävyyn paikalla olevien tuomareiden toimesta.

### **ALUSTAVA AIKATAULU**

Kilpailu järjestetään sunnuntai 13.4. klo 14.00-16.00. Tarkempi aikataulu ilmoitetaan osallistujille. Jos osallistujalla on aikatauluun liittyviä rajoitteita, niistä voi ilmoittaa ilmoittautumisen yhteydessä.

### **MUSIIKKI**

Osallistujat saavat käyttää mitä tahansa musiikkia. Ohjelman pituus pitää pyrkiä pitämään alle kahden minuutin pituisena. Jos tämä ei valitusta kappaleesta johtuen ole mahdollista, ohjelma saa ylittää kaksi minuuttia max 15 sekunnilla. Kilpailussa ei mitata musiikin pituutta, eikä anneta virhepisteitä.

Musiikkiluistelukappale ilmoitetaan verryttelyssä joka on 15 minuuttia pitkä. Verryttely on osittain ohjattu. Verryttelyn aikana on järjestäjän toimesta jäällä ohjaajia, jotka rohkaisevat osallistujia, ja pyrkivät tekemään tilanteesta rennon ja kaikin puolin mukavan kokemuksen. Kilpailu sopii erinomaisesti pienen harrastajan ensimmäiseksi kilpailuksi. Kaikki osallistujat saavat pienen muistopalkinnon. Heti verryttelyn jälkeen alkaa kilpailu, jossa 6-8 luistelijaa luistelee saman aikaan.

### **MUSIIKKILAITE**

CD-soitin. Hallimme äänentoistolaitte ei toista RW-talenteita, eli uudelleen äänitettäväksi soveltuvia cd-levyjä. Sopiva levymuoto on cd-r ja äänityksessä on käytettävä ”viimeistely/finalize” –toimintoa.

### **ARVONTA**

Luistelujärjestys arvotaan etukäteen. Arvonnan tulokset ovat nähtävillä 12.4.2014 seuramme nettisivuilla [www.jaasirkus.fi](http://www.jaasirkus.fi)

Peruutukset tulee ilmoittaa 6.4. mennessä.

### **ILMOITTAUTUMINEN**

Ilmoittautuminen 1.4.2014 mennessä. Kilpailuun kannattaa ilmoittautua mahdollisimman pian, sillä osallistujat valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Ilmoittautumisesta pitää käydä ilmi osallistujan nimi, ikä, sarja johon haluaa osallistua, s-posti osoite, puhelinnumero ja mahdolliset aikatauluun liittyvät rajoitteet.

Ilmoittautumiset Tiina Palin-Brummer

s-posti: [tiina@wb-sails.fi](mailto:tiina@wb-sails.fi), puh. 050 366 4867

Lähetämme ilmoittautumisesta vahvistuksen. Jos vahvistusta ei tule pian ilmoittautumisen jälkeen, pyydän lähettämään tekstiviestin asiasta!

## **OHJELMALEHTINEN**

Ohjelmalehtistä varten toivomme, että kaikki osallistujat lähettävät valokuvan itsestään esiintymisasussa. Lähetä kuvan mukana osallistujan nimi, paikkakunta jossa osallistuja harjoittelee ja ohjelman nimi. Minit, eli musiikkiluisteluun osallistuvat, ilmoittakaa nimi, paikkakunta ja ikä. Ohjelmalehtisen aineiston pitää olla perillä 1.4. mennessä, ja se lähetetään osoitteeseen: [\*\*tiina@wb-sails.fi\*\*](mailto:tiina@wb-sails.fi)

## **TUOMARISTO**

Tuomaristoon kuuluu:

- Ari-Pekka Nurmenkari
- Henry Rautiainen
- Virve Noiva-Lehto, taitoluisteluvalmentaja
- Pekka Nissilä, musiikkitoimittaja
- Stina Bergholm, tanssi- ja joogapedagogi

## **KILPAILUN JOHTAJA**

Kilpailun johtajana toimii Tiina Palin-Brummer  
s-posti: [tiina@wb-sails.fi](mailto:tiina@wb-sails.fi), puh. 050 366 4867

## **TERVETULOA**

Suomen Jääsirkuksen Ry:n puolesta

Tiina Palin-Brummer